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Каралуучу маселелер: 

1. 4-курстандын квалификациялык практикасынын алдындагы конференциясын уюштуруу 

маселелери; 

2. Ар түрдүү маселелер. 

 

Угулду: 

Математика, физика, техника жана маалыматтык технологиялар институтунун 

күндүзгү окуу бөлүмүнүн 4-курстарынын студенттерин «АСОИУ», «АУП», «ПОВТАС», «ИСТ», 

«ИЗ», «ПИ», «ПИА», «ГД», «Математика», «МОАИС» багыттарынын окуу пландарына ылайык 

2024-жылдын 11-мартынан 6-апрелине чейин квалификациялык практикага жана «ПИЭ» 

багытынын окуу планына ылайык 4-курстун студенттери 2024-жылдын 18-мартынан 13-

апрелине чейин  квалификациялык практикага жиберүү үчүн институттун практика боюнча 

жооптуусу З.М. Мурзакматова тарабынан студенттин коопсуздугу боюнча техникалык 

эрежелерди тааныштыруу менен инструктаж берилди. 

Конференциянын жүрүшүндө практика боюнча жооптуу З.М. Мурзакматова, КМИГД 

кафедрасынын башчысы Т. Жолдошов жана ИСП кафедрасынын доценти Б.О. Көчкөнбаевалар 

практиканын маанилүүлүгүнө басым коюу менен квалификациялык ишти да кошо аткаруу 

тапшырмасын берди. Андан сырткары студенттерге иш берүүчүлөр тарабынан түшкөн 

сунуштар боюнча да талкуу жүргүзүлдү. Студенттер тарабынан берилген суроолорго тиешелүү 

кафедралардын практика боюнча жооптуулары тарабынан жооп алынды. 

Ошондой эле конференцияга ар бир кафедранын практика боюнча жооптуулары жана 

практика жетекчилер катышышты.  

 

Факультеттин практика боюнча жооптуусу З.М. Мурзакматованын билдирүүсү угулуп, 

төмөнкүдөй ТОКТОМ кабыл алынды: 

1. Математика, физика, техника жана маалыматтык технологиялар институтунун күндүзгү 

окуу бөлүмүнүн 4-курстарынын студенттерин «АСОИУ», «АУП», «ПОВТАС», «ИСТ», «ИЗ», 

«ПИ», «ПИА», «ГД», «Математика», «МОАИС» багыттарынын окуу пландарына ылайык 2024-

жылдын 11-мартынан 6-апрелине чейин квалификациялык практикага жана «ПИЭ» багытынын 

окуу планына ылайык 4-курстун студенттери 2024-жылдын 18-мартынан 13-апрелине чейин  

квалификациялык практикага жиберилсин; 

2. Аны көзөмөлдөө факультеттин практика боюнча жооптуусу З.М. Мурзакматовага жүктөлсүн. 

 

 

 




